
 
 

 

IZP.271.2.2023 Lubaczów, 03-03-2023 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  zgodnie 

z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa autobusu przystosowanego 

do przewozu dzieci niepełnosprawnych z Gminy Lubaczów” 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

1. Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów 

serwisowych/ obsług technicznych wynikających a interwałów obsług określonych przez 

producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie 

ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po 

stronie Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Koszt wszelkich planowanych w okresie gwarancji przeglądów serwisowych / obsług 

technicznych pojazdu ponosi Wykonawca. 

 

2. Prosimy o potwierdzenie , że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku 

zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych 

materiałów – dotyczy to w szczególności takich elementów jak amortyzatory, elementy 

zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, pióra 

wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. Materiały te są typowo 

eksploatacyjnymi i nie mają zastosowania w okresie gwarancji i rękojmi poza wadami 

fabrycznymi. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wyżej wskazane informacje. Materiały i płyny eksploatacyjne 

nie będą objęte obowiązkową gwarancją i rękojmią, z wyjątkiem potencjalnych wad fabrycznych. 

 

3. Czy zamawiający wydłuży termin dostawy do maksymalnie 280 dni? Prosimy o 

zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie konflikt zbrojny oraz związane 

z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu 

dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz nakładane restrykcje, 

przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest wysokim ryzkiem, głównie w obszarze 

czasowym. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 280 dni. 

 

 

 

 

      Wiesław Kapel 

Wójt Gminy Lubaczów 

 


